DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

% H Settore I
4%.”«0"‘" Affari Generali

Citta d1 Modica 0 ASD a2 4 MAR 2025

OGGETTO: Liquidazione al Sig. Amore Vincenzo e Blandino Grazia oneri condominiali anno
2024 e conguaglio anno 2023 - condominio “Martinica™ - locali siti in Via Trapani

Rocciola n®3/d (Corpo A) adibiti a scuola materna.

(L. DIRIGENTE DEL [ SETTORE

Premesso che questo Ente conduce in locazione I'immobile del Condominio * Martinica™ sito in
Via Trapani Rocciola n°3/d (Corpo A), ed adibito a Scuola Materna, di proprieta del Sig. Amore
Vincenzo e Blandino Grazia;

Vista la ricevuta di pagamento dell’Ing. Giuseppe Garofalo, agli atti d’ufficio, nella qualita di
Amministratore del Condomio “Martinica™ per la quale i Sigg. Amore Vincenzo e Blandino Grazia,
chiedono il rimborso delle rate condominiali per ['anno 2024 per € 660,00 e per € 360,00 come
conguaglio anno preecedente, per una somma complessiva di € 1.020.00, anticipate per conto del
Comune; '

Preso atto che tali somme sono dovute in quanto contrattualmente a carico dell’ Ente conduttore;
Considerato che la somma necessaria ¢ stata impegnata con determina n° 2077 del 19/09/2024 imp.
N. 1586/24 — sub 4 - al cap. 2840/10 del Bilancio 2024;

Ritenuto pertanto dover liquidare la somma di € 1.020,00 al Sig. Amore Vincenzo;

Vista la L.R. n. 48/91;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

1) di rimborsare ai Sigg. Amore Vincenzo e Blandino Grazia la somma di € 1.020,00 anticipata
per conto del Comune per gli oneri condominiali annualita 2024 e come conguaglio dovuto anno
precedente - condominio “Martinica™ - per I'immobile sito in Via Trapani Rocciola n°3/d (Corpo

A), ove ¢ ubicata la scuola materna;



2) di emettere mandato di pagamento per I'importo di € 1.020,00 da etfettuarsi sul c¢/c, a mezzo
bonifico bancario presso I° UNICREDIT agenzia di Modica , intestato Amore Vincenzo e
Blandino Grazia - cod.IBAN: IT 89 S 02008 84485 000104471875;

3) di prelevare la somma di € 1.020,00 dall’ imp. N. 1586/24 — sub 4 - al cap. 2840/10 del
Bilancio 2024

4) di dare mandato all’Ufficio Ragioneria di provvedere alla verifica della regolarita dei

pagamenti delle imposte comunali dovute dai soggetti beneficiari del presente provvedimento di
liquidazione, adottando gli adempimenti consequenziali;

5) Dichiarare ai sensi dell’Art, 6 par. “Conflitto di interessi del vigente PTPC™ che lo scrivente e
I"istruttore della proposta sono in assenza di conflitto di interessi di cui all’art. 6 bis della L.
241/1990, come introdotto dall’art. 1 - comma 41, della L.. 190/2012;

6) di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente e trasmetterlo ai

Servizi di competenza ed al responsabile di Settore, per la necessaria ed opportuna conoscenza.

L’ Isruttore amministrativo

Emar}ﬁele _56!0
ﬂ/ﬁ' + /7'\ r

1). Redpoynsab

Il Funzionario

Dott. Giorgio Pacl. |pi ¥ iidcom

i Diriggnic de! [ Settore
Dott. Wﬂm



SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art.153, comma 3, del D.Lgs. n.267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante I’assunzione dei
seguenti impegni contabili. regolarmente registrati ai sensi dell'art.191, comma 1, del D.Lgs.
n.267/2000 :

Impegno y Data Importo Intervento/Capltolo Esercizio

§86 2oy Ai(GP( 6/0—20@0 28W0] Jo | Lodu
{SUQ,H ‘

‘Missione Programma _ Titolo | Macroaggresato
9“ , grammeo T e Beress 403

Modica | E l#‘;[ ?)k 95 [l Responsabife di Ragioneria
L'Operatore di‘CR—ngioneri/i

Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la copertura tinanzig
provvedimento ¢ esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. n.267/2000.

presente

“
PARERE RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Al sensi dell'art.53 della 1 egge n.142/1990, recepito dall'art.1 della L.R. n.48/1991 cosi come
modificato dallylhR. n.30/2000, sotto il profilo della regolarita contabile, si esprime parere :

Favorevole / Cantrario.

Modica [ﬂ{@ ‘!_Z 0l [1 Responsabil di}/Ragioneria

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4. del D.Lgs. n.267/2000. \

Modica _ff_‘[_f} 2028 Il Responsabile diURagioneria

PUBBLICAZIONE N

La presente determinazione ¢ pubblicata all’Albo Pretorio online del Comune di Modica, per

gg.15 dal 295 WAR, 202?} al = 9 APR'zﬂ_Z_S ed ¢ repertoriata nel registro delle pubblicazioni

al n.

Modica [1 Responsabile della pubblicazione




